CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO

De Grupos de Edad

Centro M-86

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
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PENA YANEZ, DAVID JESUS 99
VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO 99
PEREZ ORTEGA, HECTOR 01
PEREZ ORTEGA, VICTOR 01
GARCIA OVERLOOT, ADAY 01
RIVERO SOSA, NATHANIEL 98
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos

FECHA..: 19/02/09

5 6 Punt

11 12 TOTAL Club
28.900 129.450 __1;_(_)
26.350 120.450 12.0
30.000 113.850 10.0
16.500 105.950 9.0
17.850 104.700 8.0
24000 91.400 7.0
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Ty

S o e s 1
gl Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86
RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT D
PUESTO: 01 (054132373) PENA YANEZ, DAVID JESUS (SSLUCIA) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 17 .550 17 .550
0201C 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 28.500 46.050
0301C 1.6 7.0 5.5 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 32.000 78.050
0401B 1.5 50 5.0 45 5.0 5.0 0.0 ©o0.0 22.500 100.550
0103B 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 28.900 129.450
PUESTO: 02 (050334591) VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.2 70 7.5 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 24.600 24.600
0201C 1.4 6.0 45 55 55 50 0.0 0.0 22.400 47.000
0401C 1.3 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 25.350 72.350
0103C 1.5 40 50 50 50 45 0.0 0.0 21.750 94.100
5211A 1.7 6.0 50 55 50 50 0.0 0.0 26.350 120.450
PUESTO: 03 (0OP1008173) PEREZ ORTEGA, HECTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.2 7.0 7.0 5.5 6.5 7.0 0.0 0.0 24.600 24.600
0201C 1.4 55 50 55 4.0 4.0 0.0 O0.0 20.300 44 .900
0401B 1.4 50 6.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 24.500 69.400
5211A 1.7 2.0 3.0 2.5 3.5 3.0 0.0 o0.0 14.450 83.850
0103C 1.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 30.000 113.850
PUESTO: 04 (0OP1008172) PEREZ ORTEGA, VICTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.2 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 17.400 17.400
0201C 1.4 6.0 5.5 5.5 4.0 5.5 0.0 0.0 23.100 40.500
0401B 1.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 29.400 69.900
5211A 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 19.550 89.450
0103C 1.5 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 16.500 105.950
PUESTO: 05 (042246555) GARCIA OVERLOOT, ADAY (SSLUCIA) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 7.0 6.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 24.050 24.050
0401B 1.5 6.0 45 45 55 55 0.0 0.0 23.250 47.300
0201C 1.4 50 55 55 50 4.0 0.0 0.0 21.700 69.000
0103B 1.7 3.5 35 40 3.5 3.0 0.0 ©0.0 17.850 86.850
5211A 1.7 4.5 35 3.0 4.0 3.0 0.0 o0.0 17.850 104.700
PUESTO: 06 (0OP1008171) RIVERO SOSA, NATHANIEL (SSLUCIA) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.2 4.5 50 45 45 5.0 0.0 0.0 16.800 16.800
0201C 1.4 4.5 3.5 40 4.0 3.0 0.0 ©o0.0 16.100 32.900
0401B 1.4 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 17.500 50.400
5211A 1.7 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 0.0 0.0 17.000 67.400
0103C 1.5 4.0 6.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 24 .000 91.400
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club

01 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA 33.150 33.600 33.150 30.750 39.900 40.800 250.950 17.0
39.600

02 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 42.000 29.250 25.600 34.000 27.600 30.000 233.450 12.0
45.000

03 044730719 SOCORRO R., JUAN PABLO 97 0054 CNMETPL 25.500 28.500 23.800 27.200 36.000 31.200 206.850 10.0
34.650

04 0P1008056 GONZALEZ G., ANTONIO M. 97 1008 SSLUCIA 34.000 27.750 33.600 25.500 35.700 . 198.350 9.0
41.800

05 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC 28.050 31.200 26.400 23.250 25.200 31.900 181.750 8.0
15.750

06 050999046 ARMERO H., GUILLERMO 97 0053 RCANOENC 27.200 16.000 22.500 26.250 31.200 30.800 174.350 7.0
20.400

07 045332537 BELTRA GARCIA, JAIME 97 0054 CNMETPL 21.450 22.500 12.750 26.250 25.500 38.500 172.150 6.0
25.200
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

PUESTO: 01 (042250142) HERNANDEZ B., FRANCISCO (SSLUCIA) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 33.150 33.150
0201B 1.6 5.5 7.5 7.0 6.5 7.5 0.0 0.0 33.600 66.750
0301B 1.7 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 0.0 0.0 33.150 99.900
0401B 1.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 30.750 130.650
5231D 2.1 6.5 6.0 7.0 5.5 6.5 0.0 0.0 39.900 170.550
0105C 2.4 5.5 6.0 7.0 5.5 5.5 0.0 0.0 40.800 211.350
0403C 2.2 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5 0.0 0.0 39.600 250.950
PUESTO: 02 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5231D 2.1 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 42.000 42.000
0401B 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 29.250 71.250
0301cC 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 25.600 96.850
0103B 1.7 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 34.000 130.850
0105C 2.4 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 0.0 0.0 27.600 158.450
0403B 2.4 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 30.000 188.450
5233D 2.5 5.0 7.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 45.000 233.450
PUESTO: 03 (044730719) SOCORRO R., JUAN PABLO (CNMETPL) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 25.500 25.500
0201cC 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 28.500 54.000
0103B 1.7 6.0 3.5 6.0 3.5 4.5 0.0 0.0 23.800 77.800
0301cC 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 27.200 105.000
0105C 2.4 5.0 3.0 5.5 5.5 4.5 0.0 0.0 36.000 141.000
0403B 2.4 5.0 3.0 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 31.200 172.200
5231D 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 34.650 206.850
PUESTO: 04 (0P1008056) GONZALEZ G., ANTONIO M. (SSLUCIA) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 34.000 34.000
0201C 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 0.0 0.0 27.750 61.750
0301cC 1.6 5.5 7.5 6.5 7.0 7.5 0.0 0.0 33.600 95.350
0401B 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 25.500 120.850
5231D 2.1 5.5 6.5 6.0 4.5 5.5 0.0 0.0 35.700 156.550
0203C 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 156.550
0403C 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 41.800 198.350
PUESTO: 05 (006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (RCANOENC) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 7.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.050 28.050
0201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 0.0 0.0 31.200 59.250
0301cC 1.6 5.0 6.5 5.0 6.0 5.5 0.0 0.0 26.400 85.650
0401B 1.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 23.250 108.900
0105C 2.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 0.0 0.0 25.200 134.100
0403C 2.2 6.0 4.5 5.0 5.0 4.0 0.0 0.0 31.900 166.000
5231D 2.1 3.5 2.0 2.0 3.0 2.5 0.0 0.0 15.750 181.750
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINA - CAT C

PUESTO: 06 (050999046) ARMERO H., GUILLERMO (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 27.200 27.200
0201B 1.6 3.0 3.5 2.0 4.0 3.5 0.0 0.0 16.000 43.200
0401B 1.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 22.500 65.700
5231D 2.1 4.5 3.0 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 26.250 91.950
0105C 2.4 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 31.200 123.150
0403C 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 30.800 153.950
0612B 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 20.400 174.350
PUESTO: 07 (045332537) BELTRA GARCIA, JAIME (CNMETPL) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 5.0 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 21.450 21.450
0401B 1.5 6.5 4.0 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 22.500 43.950
0301B 1.7 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 0.0 0.0 12.750 56.700
0201cC 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 26.250 82.950
0103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 25.500 108.450
0403C 2.2 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 0.0 0.0 38.500 146.950
5231D 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 25.200 172.150
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Ty

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 PO0051067 CHILLIDA E., DANIELA 97 0051 C.N.B.  23.400 24.750 28.000 30.750 31.450 31.450 169.800 170
02 050909844 GUERRERO DE REGIL, SARA 96 0053 RCANOENC 22.100 22.400 26.400 22.500 25.500 37.400 156.300 12.0
03 P00051041 CERCAVINS G., JULIA 97 0051 C.N.B. 16.200 20.300 21.000 19.800 22.400 21.000 120.700 10.0
CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

PUESTO: 01 (P00051067) CHILLIDA E., DANIELA (C.N.B.) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 55 55 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 23.400 23.400
0201C 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 48.150
0301C 1.6 50 6.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 28.000 76.150
0401B 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 30.750 106.900
0103B 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 31.450 138.350
0612B 1.7 55 6.5 6.0 7.0 6.0 0.0 0.0 31.450 169.800
PUESTO: 02 (050909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 22.100 22.100
0201B 1.6 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 22.400 44 _500
0301C 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 26.400 70.900
0401B 1.5 55 50 4.0 55 45 0.0 0.0 22.500 93.400
0103B 1.7 50 45 45 6.0 55 0.0 0.0 25.500 118.900
0403C 2.2 6.0 5.5 55 6.0 5.5 0.0 0.0 37.400 156.300
PUESTO: 03 (P00051041) CERCAVINS G., JULIA (C.N.B.) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101C 1.2 50 45 40 45 45 0.0 0.0 16.200 16.200
0401C 1.4 4.5 50 45 55 5.0 0.0 0.0 20.300 36.500
0612C 1.5 55 45 35 50 4.5 0.0 0.0 21.000 57.500
5211A 1.8 3.0 40 3.0 45 4.0 0.0 ©0.0 19.800 77.300
0103C 1.6 4.5 45 50 55 4.5 0.0 0.0 22.400 99.700
0600A 1.5 50 40 45 5.0 4.5 0.0 ©0.0 21.000 120.700
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CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO

De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

Ord. Partic. Nombre Afio
Rank. Ath. n. Name Year
01 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94
02 045342742 GARCIA B., NICOLAS 95
03 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95
04 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94
05 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94
06 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94
07 OP1008058 GONZALEZ GLEZ, AARON 95
08 023225095 PINILLA C., ARTURO 95
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos

FECHA..: 19/02/09

5 6 Punt

11 12 TOTAL Club
42.900 54.600 370.150 __£§j6
38.500 40.700 343.300 18.0
37.800 41.800 321.950 16.0
33.600 25.200 282.150 9.0
21.850 36.300 253.050 8.0
26.250 33.000 252.550 7.0
14.250 28.600 178.450 6.0
18.900 11.000 141.950 5.0
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
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et Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86
CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT. B
PUESTO: 01 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 7.5 7.0 6.0 7.5 7.5 0.0 0.0 37.400 37.400
0401B 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 0.0 0.0 31.500 68.900
0201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 31.200 100.100
0301B 1.7 7.5 7.5 7.5 8.0 6.5 0.0 0.0 38.250 138.350
5331D 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 42 .900 181.250
0105B 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 54.600 235.850
0403B 2.4 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 0.0 0.0 51.600 287.450
0203B 2.3 40 40 45 45 50 0.0 0.0 29.900 317.350
0303B 2.4 7.5 6.5 7.0 80 7.5 0.0 0.0 52.800 370.150
PUESTO: 02 (045342742) GARCIA B., NICOLAS (CNMETPL) PUNTOS. : 18,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 7.0 40 7.0 7.5 6.5 0.0 0.0 30.750 30.750
0103B 1.7 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 34.850 65.600
0203C 2.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 0.0 0.0 38.000 103.600
0301C 1.6 75 7.5 7.5 7.5 7.0 0.0 0.0 36.000 139.600
5132D 2.2 55 55 55 7.0 6.5 0.0 0.0 38.500 178.100
0403C 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 40.700 218.800
0105C 2.4 6.5 50 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 46.800 265.600
5231D 2.1 6.0 5.0 5.0 55 55 0.0 0.0 33.600 299.200
0303C 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 44.100 343.300
PUESTO: 03 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 16,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 7.5 5.5 7.5 7.0 6.5 0.0 0.0 35.700 35.700
0201A 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 66.300
0301A 1.8 7.5 6.5 8.0 7.0 7.5 0.0 0.0 39.600 105.900
0401B 1.5 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 0.0 0.0 32.250 138.150
5231D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 37.800 175.950
0403C 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 41.800 217.750
0105C 2.4 55 6.0 55 55 6.0 0.0 0.0 40.800 258.550
0203B 2.3 40 45 50 45 50 0.0 0.0 32.200 290.750
0303B 2.4 40 45 40 45 45 0.0 0.0 31.200 321.950
PUESTO: 04 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 34.000 34.000
0401B 1.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 0.0 0.0 29.250 63.250
0201C 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 24.750 88.000
0301C 1.6 6.5 6.0 55 6.0 55 0.0 0.0 28.000 116.000
5231D 2.1 55 55 55 50 4.5 0.0 0.0 33.600 149.600
0105C 2.4 2.5 4.0 4.0 3.5 3.0 0.0 0.0 25.200 174.800
0403C 2.2 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 0.0 0.0 42 _.900 217.700
0203C 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 34.000 251.700
0303C 2.1 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 30.450 282.150
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
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Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

PUESTO: 05 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.) PUNTOS.: 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 0.0 O0.0 28.050 28.050
0401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 19.500 47 .550
0201C 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 24 .750 72.300
0301C 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 20.800 93.100
5122D 1.9 4.0 3.5 2.5 4.0 4.0 0.0 0.0 21.850 114.950
0104C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 36.300 151.250
0403C 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 39.600 190.850
0203C 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 0.0 0.0 37.000 227.850
0303C 2.1 3.5 45 45 40 3.5 0.0 0.0 25.200 253.050

PUESTO: 06 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 29.750 29.750
0201A 1.7 6.0 45 50 6.0 6.0 0.0 0.0 28.900 58.650
0301B 1.7 50 55 40 45 5.0 0.0 ©0.0 24.650 83.300
0401B 1.5 55 50 45 50 5.0 0.0 ©0.0 22.500 105.800
5231D 2.1 55 40 3.5 45 4.0 0.0 0.0 26.250 132.050
0104C 2.2 50 5.0 5.5 5.0 5.0 0.0 ©o0.0 33.000 165.050
0403C 2.2 4.5 4.0 4.5 45 4.5 0.0 0.0 29.700 194.750
0203C 2.0 3.5 35 35 2.5 4.0 0.0 0.0 21.000 215.750
5223D 2.3 50 5.5 4.0 55 55 0.0 0.0 36.800 252.550

PUESTO: 07 (OP1008058) GONZALEZ GLEZ, AARON (SSLUCIA) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 18.700 18.700
0201C 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 21.750 40.450
0301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 24 .000 64 .450
0401B 1.5 45 45 45 45 50 0.0 0.0 20.250 84.700
5122D 1.9 20 25 30 1.0 35 0.0 0.0 14.250 98.950
0104C 2.2 45 40 45 45 4.0 0.0 0.0 28.600 127.550
0203C 2.0 20 2.0 20 25 2.0 0.0 0.0 12.000 139.550
0403C 2.2 3.5 40 3.5 45 3.5 0.0 0.0 24.200 163.750
5231D 2.1 25 25 15 35 2.0 0.0 0.0 14.700 178.450

PUESTO: 08 (023225095) PINILLA C., ARTURO (VILLANUE) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103C 1.6 4.0 45 40 3.5 5.0 0.0 ©0.0 20.000 20.000
0201C 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 0.0 o0.0 14.250 34.250
0301C 1.6 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 0.0 ©0.0 16.000 50.250
0402C 1.6 4.5 3.5 3.0 4.5 3.0 0.0 ©o0.0 17.600 67.850
5211A 1.8 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 0.0 ©o0.0 18.900 86.750
0104C 2.2 1.5 2.0 1.5 25 1.5 0.0 0.0 11.000 97.750
0202C 1.5 4.0 3.0 2.5 2.5 2.0 0.0 ©o0.0 12.000 109.750
0302C 1.6 4.0 3.0 3.0 3.5 4.0 0.0 0.0 16.800 126.550
0403C 2.2 3.0 2.0 2.0 3.0 2.0 0.0 0.0 15.400 141.950
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 33.150 38.250 33.300 32.250 32.200 43.200 285.150 23.0

36.800 36.000

02 045766680 GONZALEZ SANTIAGO,LAURA 94 0054 CNMETPL 30.750 28.050 28.800 21.250 33.600 36.300 253.700 16.0
46.200 28.750

03 042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA  31.450 27.200 28.050 18.750 30.600 40.700 234.450 10.0
28.000 29.700

04 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL  30.750 25.600 27.200 23.800 32.550 27.600 227.000 9.0
31.900 27.600

05 042247662 PENA RGUEZ, VERONICA 94 1008 SSLUCIA  28.900 27.200 26.350 21.750 20.900 16.500 194.200 8.0
24.000 28.600
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Ty

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

PUESTO: 01 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 33.150 33.150
0201A 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 0.0 0.0 38.250 71.400
0301A 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 33.300 104.700
0401B 1.5 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 0.0 0.0 32.250 136.950
5223D 2.3 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 32.200 169.150
0403B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 43.200 212.350
0203B 2.3 55 5.0 5.0 5.5 55 0.0 0.0 36.800 249.150
0303B 2.4 45 50 5.0 55 5.0 0.0 0.0 36.000 285.150
PUESTO: 02 (045766680) GONZALEZ SANTIAGO,LAURA (CNMETPL) PUNTOS. : 16,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 30.750 30.750
0103B 1.7 55 5,5 55 50 55 0.0 0.0 28.050 58.800
0201B 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 87.600
0301B 1.7 4.0 45 45 40 4.0 0.0 0.0 21.250 108.850
5231D 2.1 55 55 50 5.0 5.5 0.0 0.0 33.600 142.450
5132D 2.2 55 5,5 55 55 6.0 0.0 0.0 36.300 178.750
0403C 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 0.0 0.0 46.200 224.950
0203B 2.3 4.0 5.0 4.0 45 4.0 0.0 0.0 28.750 253.700
PUESTO: 03 (042214801) MARTEL CABALLERO, JUDIT (SSLUCIA) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 31.450 31.450
0201B 1.6 6.0 6.5 6.5 4.5 4.5 0.0 0.0 27.200 58.650
0301B 1.7 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 28.050 86.700
0401B 1.5 4.5 5.5 3.5 3.0 4.5 0.0 0.0 18.750 105.450
5211A 1.8 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 30.600 136.050
0104C 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 40.700 176.750
0203C 2.0 45 50 5.0 3.5 4.5 0.0 0.0 28.000 204.750
0403C 2.2 4.5 45 45 45 45 0.0 0.0 29.700 234.450
PUESTO: 04 (043342481) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (CNMETPL) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 6.5 6.5 7.5 7.5 6.5 0.0 0.0 30.750 30.750
0201B 1.6 50 50 6.0 5.0 6.0 0.0 0.0 25.600 56.350
0103B 1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 27.200 83.550
0301B 1.7 4.5 45 50 5.0 4.0 0.0 ©o0.0 23.800 107.350
5231D 2.1 55 5.0 5.5 45 5.0 0.0 0.0 32.550 139.900
0104B 2.3 3.5 40 4.0 45 4.0 0.0 0.0 27.600 167.500
0403C 2.2 4.5 45 55 55 45 0.0 0.0 31.900 199.400
0203B 2.3 3.5 3.5 45 45 4.0 0.0 0.0 27.600 227.000
PUESTO: 05 (042247662) PENA RGUEZ, VERONICA (SSLUCIA) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 0.0 0.0 28.900 28.900
0201B 1.6 55 5.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 27.200 56.100
0301B 1.7 6.0 5.5 6.0 4.0 4.0 0.0 O0.0 26.350 82.450
0401B 1.5 50 5.0 45 45 50 0.0 O0.0 21.750 104.200
5122D 1.9 40 3.0 4.0 3.5 3.5 0.0 o0.0 20.900 125.100
0104C 2.2 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 0.0 0.0 16.500 141.600
0302C 1.6 50 5.0 6.0 4.5 50 0.0 ©0.0 24.000 165.600
0403C 2.2 50 45 40 4.0 45 0.0 0.0 28.600 194.200

Llrn, | Universidad
Evropea
412 Rielnid

1 @i wmado Inhomafnnal | Inunraiting
asisa e oo

www.fmn.es

W 5 P
[ 4

a m ) jMADRID:’ MADRIDIERIE
T U R b O Comunidad de Madrid '




IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Ty

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA  43.200 45.000 42.480 39.600 32.340 202.620 28.0
0P1008056 GONZALEZ G., ANTONIO M. 97 1008 SSLUCIA
02 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 39.000 37.800 34.200 38.430 39.600 189.030 18.0
044730719 SOCORRO R., JUAN PABLO 97 0054 CNMETPL
03 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94 0053 RCANOENC 36.000 34.200 33.660 32.340 40.800 177.000 14.0
006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC
04 043211539 ORTEGA MTZ., FERNANDO 91 0015 CNMEDITE 34.200 32.400 32.340 41.400 30.240 170.580 10.0
043184806 JAUME SERRA, ANDREU 93 0015 CNMEDITE
05 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94 0051 C.N.B. 31.200 15.000 37.620 36.960 34.800 155.580 8.0
053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B.
06 053810210 ESTRADA RODRIGUEZ,JORGE 96 1205 VILLANUE 32.400 30.600 24.960 31.680 28.800 148.440 6.0

053810155 ODRIOZOLA FRANCO, JAIME 96 1205 VILLANUE

EQ 000388167 HELSING GLEZ., VICTOR 97 1205 VILLANUE 24.000 33.000 31.020 29.400 31.020 148.440 0.0
000788963 CORONADO D.PALMA,EMILIO 97 1205 VILLANU
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Ty

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPA¥A DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

PUESTO: 01 (042250142) HERNANDEZ B., FRANCISCO (SSLUCIA) PUNTOS. : 28,0
(0OP1008056) GONZALEZ G., ANTONIO M. (SSLUCIA)
Sal .A Sal .B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B 0101B 2.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 8.0 0.0 0.0 43.200 43.200
0401B 0401B 2.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.5 0.0 0.0 45_.000 88.200
0105C 0105C 2.4 6.0 6.0 4.0 3.5 6.0 8.0 5.5 0.0 0.0 42.480 130.680
0203C 0203C 2.0 7.0 7.0 4.0 4.0 7.0 7.5 7.5 0.0 0.0 39.600 170.280
0403C 0403C 2.2 4.0 3.5 6.0 5.5 6.0 4.0 5.0 0.0 0.0 32.340 202.620
PUESTO: 02 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL) PUNTOS. : 18,0
(044730719) SOCORRO R., JUAN PABLO (CNMETPL)
Sal .A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0401B  0401B 2.0 6.0 55 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 0.0 0.0 39.000 39.000
0101B  0101B 2.0 6.5 55 6.0 7.0 50 6.5 7.5 0.0 0.0 37.800 76.800
0203C  0203C 2.0 50 55 45 45 55 6.5 7.0 0.0 0.0 34.200 111.000
0303C  0303C 2.1 55 45 6.0 6.5 55 7.0 6.5 0.0 0.0 38.430 149.430
0403C  0403C 2.2 6.0 55 50 45 6.0 7.5 6.0 0.0 0.0 39.600 189.030
PUESTO: 03 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC) PUNTOS. : 14,0
(006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (RCANOENC)
Sal .A Sal .B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0103B  0103B 2.0 6.0 6.0 45 50 6.0 7.5 5.5 0.0 0.0 36.000 36.000
0401B  0401B 2.0 6.5 6.5 50 50 6.0 50 6.0 0.0 0.0 34.200 70.200
0104C  0104C 2.2 55 55 50 50 4.5 6.0 4.5 0.0 0.0 33.660 103.860
0403C  0403C 2.2 55 45 55 45 50 5.0 4.5 0.0 0.0 32.340 136.200
0203C 0203C 2.0 5.5 5.0 5.5 5.5 7.5 7.5 8.0 0.0 0.0 40.800 177.000
PUESTO: 04 (043211539) ORTEGA MTZ., FERNANDO (CNMEDITE) PUNTOS. : 10,0
(043184806) JAUME SERRA, ANDREU (CNMEDITE)
Sal _.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0103B 0103B 2.0 7.0 7.0 4.0 4.0 6.0 6.5 5.0 0.0 0.0 34.200 34.200
0201B  0201B 2.0 70 7.0 35 45 50 6.5 4.0 0.0 0.0 32.400 66.600
5132D 5132D 2.2 55 50 40 40 50 5.5 5.0 0.0 0.0 32.340 98.940
0104B  0104B 2.3 6.5 7.0 45 50 50 7.5 6.0 0.0 0.0 41.400 140.340
0403B  0403B 2.4 50 50 35 35 35 50 4.0 0.0 0.0 30.240 170.580
PUESTO: 05 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.) PUNTOS. : 8,0
(053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.)
Sal.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B  0101B 2.0 55 55 6.5 6.5 45 50 4.5 0.0 0.0 31.200 31.200
0401B  0401B 2.0 40 6.0 40 6.5 05 1.0 1.0 0.0 0.0 15.000 46.200
0104C  0104C 2.2 50 50 6.0 6.0 55 6.0 6.0 0.0 0.0 37.620 83.820
0403C  0403C 2.2 55 45 45 40 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 36.960 120.780
0203C  0203C 2.0 55 6.0 50 40 6.0 7.0 5.5 0.0 0.0 34.800 155.580
PUESTO: 06 (053810210) ESTRADA RODRIGUEZ,JORGE (VILLANUE) PUNTOS. : 6,0
(053810155) ODRIOZOLA FRANCO, JAIME (VILLANUE)
Sal .A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0201C 0201C 2.0 4.5 4.0 3.5 4.0 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 32.400 32.400
5211A 5211A 2.0 2.5 3.0 4.0 3.5 6.5 7.0 5.5 0.0 0.0 30.600 63.000
0301C 0301C 1.6 4.5 4.0 4.0 3.5 6.0 7.0 5.0 0.0 0.0 24.960 87.960
0104C  0104C 2.2 20 20 30 25 6.0 7.0 6.5 0.0 0.0 31.680 119.640
0302C  0302C 1.6 45 45 55 45 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 28.800 148.440
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86
CAMPEONATO DE ESPA¥A DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M SINCRO MASCULINO
PUESTO: EX AEQUO (000388167) HELSING GLEZ., VICTOR (VILLANUE) PUNTOS. : 0,0
(000788963) CORONADO D.PALMA,EMILIO (VILLANUE)

Sal .A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total

0301C 0301C 2.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 5.0 4.0 0.0 0.0 24.000 24.000

5122D 5122D 2.0 3.5 3.0 4.5 4.0 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 33.000 57.000

0403C 0403C 2.2 5.0 4.5 3.0 3.5 6.0 5.0 4.5 0.0 0.0 31.020 88.020

0203C 0203C 2.0 4.5 3.5 3.5 3.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 29.400 117.420

0104C 0104C 2.2 4.0 3.5 3.5 2.5 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 31.020 148.440
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De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos

Centro M-86
CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09
RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M SINCRO - FEMENINO
RESULTADOS /RESULTS
Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 41.400 44.400 35.190 48.990 45.360 215.340 28.0
005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOENC
02 042247662 PENA RGUEZ, VERONICA 94 1008 SSLUCIA 33.000 33.600 35.700 30.240 32.130 164.670 18.0
042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA
03 P00051067 CHILLIDA E., DANIELA 97 0051 C.N.B. 42.000 36.000 32.130 28.320 25.650 164.100 14.0
P00051041 CERCAVINS G., JULIA 97 0051 C.N.B.
04 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL 40.200 27.600 29.670 29.670 30.360 157.500 10.0
045766680 GONZALEZ SANTIAGO,LAURA 94 0054 CNMETPL
05 050909844 GUERRERO DE REGIL, SARA 96 0053 RCANOENC 37.800 22.200 26.880 28.800 25.440 141.120 0.0
051486504 AMORES EGIDO, RAQUEL 96 0053 RCANOENC
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IX Campeonatos de Espafia de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad

Madrid, 19 - 20 de enero de 2009

Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

PUESTO: 01 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 28,0
(005317926) CASADO SUELA. ELISA (RCANOENC)
Sal .A Sal .B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0301A 0301A 2.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.5 0.0 0.0 41.400 41.400
0201A 0201A 2.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 8.0 8.0 0.0 0.0 44 ._.400 85.800
0203B 0203B 2.3 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 0.0 0.0 35.190 120.990
5223D 5223D 2.3 6.0 6.0 5.5 5.5 7.5 8.0 8.5 0.0 0.0 48.990 169.980
0403B 0403B 2.4 6.5 7.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 45_360 215.340
PUESTO: 02 (042247662) PENA RGUEZ, VERONICA (SSLUCIA) PUNTOS. : 18,0
(042214801) MARTEL CABALLERO, JUDIT (SSLUCIA)
Sal.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 3 4 5 Suma Total
0101B  0101B 2.0 35 35 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 33.000 33.000
0401B  0401B 2.0 55 55 6.5 7.0 50 5.0 6.0 0.0 0.0 33.600 66.600
0103B  0103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 7.5 8.0 7.5 0.0 0.0 35.700 102.300
0201B  0201B 1.6 55 6.0 55 55 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 30.240 132.540
0301B  0301B 1.7 45 45 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 32.130 164.670
PUESTO: 03 (P00051067) CHILLIDA E., DANIELA (C.N.B.) PUNTOS. : 14,0
(P00051041) CERCAVINS G., JULIA (C.N.B.)
Sal .A Sal .B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B  0101B 2.0 6.5 6.5 55 50 7.0 8.5 7.5 0.0 0.0 42.000 42.000
0401B  0401B 2.0 6.5 6.0 50 45 55 7.0 6.5 0.0 0.0 36.000 78.000
0103B 0103B 1.7 5.5 5.5 5.0 4.5 6.5 7.5 7.0 0.0 0.0 32.130 110.130
0402C  0402C 1.6 50 6.0 35 35 6.5 8.0 6.5 0.0 0.0 28.320 138.450
0202C 0202C 1.5 4.0 4.5 4.0 4.0 6.0 7.5 7.0 0.0 0.0 25.650 164.100
PUESTO: 04 (043342481) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (CNMETPL) PUNTOS. : 10,0
(045766680) GONZALEZ SANTIAGO,LAURA (CNMETPL)
Sal _.A Sal.B .D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0401B 0401B 2.0 7.0 7.5 6.0 5.5 5.5 8.5 6.5 0.0 0.0 40.200 40.200
0103B  0103B 2.0 55 50 45 40 4.0 5.5 4.0 0.0 0.0 27.600 67.800
0104B  0104B 2.3 50 40 45 55 40 4.0 4.0 0.0 0.0 29.670 97.470
0203B  0203B 2.3 35 40 40 3.0 50 4.5 4.5 0.0 0.0 29.670 127.140
0403C  0403C 2.2 6.5 7.0 40 40 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 30.360 157.500
PUESTO: 05 (050909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (RCANOENC) PUNTOS. : 0,0
(051486504) AMORES EGIDO, RAQUEL (RCANOENC)
Sal.A Sal.B C.D. E1A E1B E2A E2B 1 2 3 4 5 Suma Total
0101B  0101B 2.0 35 40 55 55 7.5 7.0 7.5 0.0 0.0 37.800 37.800
0201B  0201B 2.0 45 40 45 40 3.0 4.5 2.5 0.0 0.0 22.200 60.000
0301C  0301C 1.6 6.0 6.5 45 50 4.5 6.5 6.0 0.0 0.0 26.880 86.880
0401B  0401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 28.800 115.680
0103C  0103C 1.6 50 45 50 45 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 25.440 141.12
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 19/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT A

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 043184806 JAUME SERRA, ANDREU 93 0015 CNMEDITE 35.700 31.200 34.000 29.250 35.700 25.200 310.650 17.0

25.000 23.100 39.600 31.900

02 042206807 HIDALGO BORDON, ADAY 93 1008 SSLUCIA 28.900 24.000 23.800 27.000 25.200 28.800 284.900 12.0
34.500 23.100 37.400 32.200

03 043211539 ORTEGA MTZ., FERNANDO 91 0015 CNMEDITE 24.650 19.200 17.850 21.000 25.200 31.050 236.850 10.0
29.900 12.600 31.200 24.200

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT A

PUESTO: 01 (043184806) JAUME SERRA, ANDREU (CNMEDITE) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 0.0 0.0 35.700 35.700
0201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 31.200 66.900
0301B 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 0.0 0.0 34.000 100.900
0401B 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 29.250 130.150
5231D 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 35.700 165.850
0105C 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 25.200 191.050
0203C 2.0 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0 0.0 0.0 25.000 216.050
0303C 2.1 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 23.100 239.150
0403B 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 39.600 278.750
5132D 2.2 5.0 4.5 5.0 3.5 5.0 0.0 0.0 31.900 310.650

PUESTO: 02 (042206807) HIDALGO BORDON, ADAY (SSLUCIA) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 28.900 28.900
0201B 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 24.000 52.900
0301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 23.800 76.700
0401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 27.000 103.700
5231D 2.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 0.0 0.0 25.200 128.900
0105C 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 28.800 157.700
0203B 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 34.500 192.200
0303C 2.1 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 0.0 0.0 23.100 215.300
0403C 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 37.400 252.700
5223D 2.3 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 32.200 284.900

PUESTO: 03 (043211539) ORTEGA MTZ., FERNANDO (CNMEDITE) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 0.0 0.0 24.650 24.650
0201B 1.6 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 0.0 0.0 19.200 43.850
0301B 1.7 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 17.850 61.700
0401B 1.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 21.000 82.700
5231D 2.1 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 25.200 107.900
0104B 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 31.050 138.950
0203B 2.3 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 29.900 168.850
0303C 2.1 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 0.0 0.0 12.600 181.450
0403B 2.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 31.200 212.650
5132D 2.2 3.5 3.0 3.0 4.5 4.5 0.0 0.0 24.200 236.850
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT A

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 044738589 RODRIGUEZ V., MARIA 92 0054 CNMETPL 36.000 29.600 31.450 35.700 46.200 52.800 360.400 23.0

42.550 43.200 42.900

02 005317926 CASADO SUELA, ELISA 93 0053 RCANOCENC 30.600 27.200 31.500 27.000 33.350 27.600 288.550 12.0
29.700 43.200 38.400

03 046995328 PRAT SABRIA, ANNA 93 0051 C.N.B. 24.800 39.600 28.500 28.800 26.250 37.950 266.750 10.0
34.500 22.050 24.300

04 047886867 GUMI AUDENIS, ANNA 91 0051 C.N.B. 26.350 28.500 26.250 23.200 23.800 36.000 255.100 9.0
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M FEMENINO - CAT A

PUESTO: 01 (044738589) RODRIGUEZ V., MARIA (CNMETPL) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 0.0 0.0 36.000 36.000
0201B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 29.600 65.600
0301B 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 0.0 0.0 31.450 97.050
0103B 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 35.700 132.750
5132D 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 46.200 178.950
0403B 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 0.0 0.0 52.800 231.750
0203B 2.3 6.5 6.0 6.0 7.0 5.5 0.0 0.0 42.550 274.300
0303B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 43.200 317.500
5134D 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 42.900 360.400

PUESTO: 02 (005317926) CASADO SUELA, ELISA (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 30.600 30.600
0201A 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 27.200 57.800
0301A 1.8 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 31.500 89.300
0401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 27.000 116.300
5223D 2.3 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 33.350 149.650
0203B 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 27.600 177.250
5132D 2.2 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 0.0 0.0 29.700 206.950
0403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 43.200 250.150
0105C 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 38.400 288.550

PUESTO: 03 (046995328) PRAT SABRIA, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 0.0 0.0 24.800 24.800
0403C 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 39.600 64.400
0201cC 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 28.500 92.900
0301cC 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 121.700
5231D 2.1 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 0.0 0.0 26.250 147.950
0104B 2.3 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 0.0 0.0 37.950 185.900
0203B 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 34.500 220.400
0303C 2.1 3.5 3.5 3.5 2.5 4.0 0.0 0.0 22.050 242.450
5321D 1.8 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 0.0 0.0 24.300 266.750

PUESTO: 04 (047886867) GUMI AUDENIS, ANNA (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 0.0 0.0 26.350 26.350
0401B 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 28.500 54.850
0201cC 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 26.250 81.100
0301cC 1.6 5.0 4.5 5.0 4.0 6.0 0.0 0.0 23.200 104.300
5221D 1.7 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 23.800 128.100
0105C 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 36.000 164.100
0403B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 46.800 210.900
0203C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 0.0 0.0 19.000 229.900
0303C 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 0.0 0.0 25.200 255.100
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT D

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 076040427 MURO CHAPUIS, PIERRE 99 1205 VILLANUE 23.250 32.300 33.300 29.400 27.200 31.350 176.800 17.0
02 054132373 PENA YANEZ, DAVID JESUS 99 1008 SSLUCIA 25.500 28.900 37.800 25.200 28.000 27.550 172.950 12.0
03 050334591 VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO 99 0053 RCANOENC 25.500 19.550 24.300 26.600 29.600 34.000 159.550 10.0
04 0P1008172 PEREZ ORTEGA, VICTOR 01 1008 SSLUCIA 28.500 28.050 24.300 22.400 29.600 23.800 156.650 9.0
05 0P1008173 PEREZ ORTEGA, HECTOR 01 1008 SSLUCIA 24.750 28.050 18.900 24.500 27.200 23.800 147.200 8.0
06 042246555 GARCIA OVERLOOT, ADAY 01 1008 SSLUCIA 25.500 22.100 26.100 25.200 24.000 21.850 144.750 7.0
07 0P1008171 RIVERO SOSA, NATHANIEL 98 1008 SSLUCIA 20.250 16.150 23.100 21.000 19.200 24.700 124.400 6.0

- gy =

Lalom, | Universidad

EvTepea
e "ielnid

5 RANZA
a =] i maDRID/ woRmave / s s
TU R B O Camunidad do Madrid ] GS|su 3 www.rfen.es

www.fmn.es




IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT D

PUESTO: 01 (076040427) MURO CHAPUIS, PIERRE (VILLANUE) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5 0.0 0.0 23.250 23.250
0201cC 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 0.0 0.0 32.300 55.550
0301cC 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 33.300 88.850
0401B 1.4 7.5 6.5 7.5 7.0 6.0 0.0 0.0 29.400 118.250
0103B 1.6 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0 0.0 0.0 27.200 145.450
0403C 1.9 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 0.0 0.0 31.350 176.800
PUESTO: 02 (054132373) PENA YANEZ, DAVID JESUS (SSLUCIA) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 25.500 25.500
0201cC 1.7 5.5 5.5 7.0 6.0 5.5 0.0 0.0 28.900 54.400
0301cC 1.8 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 0.0 0.0 37.800 92.200
0401B 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 25.200 117.400
0103B 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 28.000 145.400
0403C 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 27.550 172.950
PUESTO: 03 (050334591) VELAZQUEZ ROLDAN, DIEGO (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.5 5.5 4.5 6.5 6.0 0.0 0.0 25.500 25.500
0201cC 1.7 4.0 5.0 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 19.550 45.050
0301cC 1.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 24.300 69.350
0401B 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 26.600 95.950
0103B 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 0.0 0.0 29.600 125.550
5211A 2.0 6.0 6.0 5.5 4.5 5.5 0.0 0.0 34.000 159.550
PUESTO: 04 (0P1008172) PEREZ ORTEGA, VICTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 0.0 0.0 28.500 28.500
0201cC 1.7 5.5 5.5 6.5 5.5 4.5 0.0 0.0 28.050 56.550
0301cC 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 24.300 80.850
0401B 1.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 22.400 103.250
0103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 29.600 132.850
0402C 1.4 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 23.800 156.650
PUESTO: 05 (0P1008173) PEREZ ORTEGA, HECTOR (SSLUCIA) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 24.750 24.750
0201cC 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 28.050 52.800
0301C 1.8 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 0.0 0.0 18.900 71.700
0401B 1.4 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 0.0 0.0 24.500 96.200
0103B 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 0.0 0.0 27.200 123.400
0402cC 1.4 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 0.0 0.0 23.800 147.200
PUESTO: 06 (042246555) GARCIA OVERLOOT, ADAY (SSLUCIA) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 25.500 25.500
0201cC 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 22.100 47.600
0301cC 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 26.100 73.700
0401B 1.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 0.0 0.0 25.200 98.900
0103B 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 24.000 122.900
0403C 1.9 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 0.0 0.0 21.850 144.750
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINO - CAT D

PUESTO: 07 (0P1008171) RIVERO SOSA, NATHANIEL (SSLUCIA) PUNTOS. : 6,0

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0101B 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 0.0 0.0 20.250 20.250
0201A 1.9 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 0.0 0.0 16.150 36.400
0401B 1.4 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 0.0 0.0 23.100 59.500
5211A 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 0.0 0.0 21.000 80.500
0103B 1.6 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 0.0 0.0 19.200 99.700
0403C 1.9 4.0 4.0 5.0 5.5 4.0 0.0 0.0 24.700 124.400
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA 29.600 40.500 40.850 40.950 37.000 36.000 309.350 23.0

02 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 26.600 38.000 28.050 35.100 35.200 42.000 279.200 12.0
34.650 39.600

03 0P1008056 GONZALEZ G., ANTONIO M. 97 1008 SSLUCIA 34.400 32.400 31.350 29.400 34.000 30.000 264.000 10.0
34.650 37.800

04 044730719 SOCORRO R., JUAN PABLO 97 0054 CNMETPL 31.450 24.800 28.000 32.400 34.650 42.900 257.200 9.0
33.000 30.000

05 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC 27.200 29.700 25.650 26.600 30.000 27.500 228.700 8.0
36.750 25.300

06 045332537 BELTRA GARCIA, JAIME 97 0054 CNMETPL 25.200 29.700 28.050 24.000 24.000 34.200 210.150 7.0
19.800 25.200

07 050999046 ARMERO H., GUILLERMO 97 0053 RCANOCENC 23.200 21.600 25.200 21.000 23.000 22.800 191.450 6.0
25.650 29.000

08 053810210 ESTRADA RODRIGUEZ, JORGE 96 1205 VILLANUE 22.500 19.550 13.500 21.700 34.000 22.400 172.450 5.0
25.500 13.300

09 053810155 ODRIOZOLA FRANCO, JAIME 96 1205 VILLANUE 18.750 22.950 21.600 16.800 14.000 21.600 158.050 4.0
19.550 22.800
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

PUESTO: 01 (042250142) HERNANDEZ B., FRANCISCO (SSLUCIA) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 0.0 0.0 29.600 29.600
0201B 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 0.0 0.0 40.500 70.100
0301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 0.0 0.0 40.850 110.950
0403B 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 40.950 151.900
5231D 2.0 5.0 5.5 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 37.000 188.900
0105B 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 36.000 224.900
0405C 2.7 6.5 5.5 5.5 5.5 6.5 0.0 0.0 47.250 272.150
5233D 2.4 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 0.0 0.0 37.200 309.350
PUESTO: 02 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.4 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 0.0 0.0 26.600 26.600
5231D 2.0 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 38.000 64.600
0201cC 1.7 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 28.050 92.650
0301C 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 35.100 127.750
0103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 0.0 0.0 35.200 162.950
0105B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 42.000 204.950
0403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 34.650 239.600
5233D 2.4 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 0.0 0.0 39.600 279.200
PUESTO: 03 (0P1008056) GONZALEZ G., ANTONIO M. (SSLUCIA) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 0.0 0.0 34.400 34.400
0201B 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 32.400 66.800
0301B 1.9 2.5 6.0 5.0 5.5 6.0 0.0 0.0 31.350 98.150
0401B 1.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 0.0 0.0 29.400 127.550
5231D 2.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 34.000 161.550
0105B 2.4 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 30.000 191.550
0403B 2.1 2.5 5.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 34.650 226.200
5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 37.800 264.000
PUESTO: 04 (044730719) SOCORRO R., JUAN PABLO (CNMETPL) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0201cC 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 31.450 31.450
0103B 1.6 5.0 4.0 5.5 5.0 6.0 0.0 0.0 24.800 56.250
5231D 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 28.000 84.250
0301cC 1.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 32.400 116.650
0403B 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 34.650 151.300
0105C 2.2 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 0.0 0.0 42.900 194.200
0203B 2.2 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 33.000 227.200
0303C 2.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 0.0 0.0 30.000 257.200
PUESTO: 05 (006013730) RUIZ MENENDEZ, GONZALO (RCANOENC) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 27.200 27.200
0201B 1.8 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 0.0 0.0 29.700 56.900
0301B 1.9 5.5 4.5 3.5 4.0 5.0 0.0 0.0 25.650 82.550
0401B 1.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 26.600 109.150
5231D 2.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 30.000 139.150
0105C 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 27.500 166.650
0403B 2.1 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 0.0 0.0 36.750 203.400
0203B 2.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 0.0 0.0 25.300 228.700
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M MASCULINOS - CAT C

PUESTO: 06 (045332537) BELTRA GARCIA, JAIME (CNMETPL) PUNTOS. : 7,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 25.200 25.200
0301cC 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 29.700 54.900
0201cC 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 28.050 82.950
5231D 2.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 24.000 106.950
0103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 24.000 130.950
0403C 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 34.200 165.150
0105C 2.2 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 0.0 0.0 19.800 184.950
5132D 2.1 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 25.200 210.150
PUESTO: 07 (050999046) ARMERO H., GUILLERMO (RCANOENC) PUNTOS. : 6,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.200 23.200
0201B 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 21.600 44.800
0301C 1.8 5.5 5.5 4.0 4.5 4.0 0.0 0.0 25.200 70.000
0401B 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 21.000 91.000
5211A 2.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 0.0 0.0 23.000 114.000
0105B 2.4 4.0 2.5 4.0 3.0 2.5 0.0 0.0 22.800 136.800
0403C 1.9 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 25.650 162.450
5231D 2.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 0.0 0.0 29.000 191.450
PUESTO: 08 (053810210) ESTRADA RODRIGUEZ, JORGE (VILLANUE) PUNTOS. : 5,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 0.0 0.0 22.500 22.500
0201cC 1.7 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 19.550 42.050
0301cC 1.8 2.5 1.5 2.5 2.5 3.0 0.0 0.0 13.500 55.550
0401B 1.4 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 21.700 77.250
5211A 2.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 34.000 111.250
0103B 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 22.400 133.650
0302C 1.7 5.5 5.5 4.0 5.0 4.5 0.0 0.0 25.500 159.150
0403C 1.9 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5 0.0 0.0 13.300 172.450
PUESTO: 09 (053810155) ODRIOZOLA FRANCO, JAIME (VILLANUE) PUNTOS. : 4,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 4.5 5.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 18.750 18.750
0201cC 1.7 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 0.0 0.0 22.950 41.700
0301cC 1.8 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 21.600 63.300
0401B 1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 16.800 80.100
5211A 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 3.0 0.0 0.0 14.000 94.100
0103B 1.6 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 21.600 115.700
0302C 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 19.550 135.250
0403C 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 22.800 158.050
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club

01 P00051067 CHILLIDA E., DANIELA 97 0051 C.N.B. 31.200 32.300 36.000 27.300 32.000 38.000 228.150 17.0
31.350

02 051486504 AMORES EGIDO, RAQUEL 96 0053 RCANOENC 24.000 32.400 25.200 25.200 21.000 24.800 184.900 12.0
32.300

03 050909844 GUERRERO DE REGIL, SARA 96 0053 RCANOENC 29.250 28.800 34.200 19.600 32.000 20.000 183.800 10.0
19.950

04 P00051041 CERCAVINS G., JULIA 97 0051 C.N.B. 19.500 23.800 22.950 22.500 20.000 19.200 151.950 9.0
24.000
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 3M FEMENINO - CAT C

PUESTO: 01 (P00051067) CHILLIDA E., DANIELA (C.N.B.) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 31.200 31.200
0201cC 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 0.0 0.0 32.300 63.500
0301cC 1.8 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 0.0 0.0 36.000 99.500
0401B 1.4 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 27.300 126.800
5211A 2.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 0.0 0.0 32.000 158.800
0403C 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 38.000 196.800
0203C 1.9 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 31.350 228.150
PUESTO: 02 (051486504) AMORES EGIDO, RAQUEL (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 0.0 0.0 24.000 24.000
0201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 32.400 56.400
0301cC 1.8 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 25.200 81.600
0401B 1.4 5.5 5.5 7.0 6.5 6.0 0.0 0.0 25.200 106.800
5211A 2.0 4.0 3.5 2.5 3.5 3.5 0.0 0.0 21.000 127.800
0103B 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 24.800 152.600
0403C 1.9 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 32.300 184.900
PUESTO: 03 (050909844) GUERRERO DE REGIL, SARA (RCANOENC) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 29.250 29.250
0201B 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 0.0 0.0 28.800 58.050
0301cC 1.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 0.0 0.0 34.200 92.250
0401B 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 19.600 111.850
5211A 2.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 0.0 0.0 32.000 143.850
0103B 1.6 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 0.0 0.0 20.000 163.850
0403B 2.1 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 0.0 0.0 19.950 183.800
PUESTO: 04 (P00051041) CERCAVINS G., JULIA (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 0.0 0.0 19.500 19.500
0401B 1.4 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 0.0 0.0 23.800 43.300
0201cC 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 0.0 0.0 22.950 66.250
0301cC 1.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 22.500 88.750
5211A 2.0 3.0 4.0 2.5 4.0 3.0 0.0 0.0 20.000 108.750
0103B 1.6 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 19.200 127.950
0202C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 0.0 0.0 24.000 151.950
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 046977619 ESTEBAN RIPOLL, FERRAN 94 0051 C.N.B. 33.150 29.250 33.600 37.400 41.800 46.800 309.150 17.0

02 051125979 AREVALO ALCON, ALBERTO 95 0053 RCANOCENC 33.600 21.750 28.000 44.400 41.850 42.500 297.500 12.0
03 053865162 CARRASCOSA C., ANDRES 94 0051 C.N.B. 23.400 25.500 20.250 21.600 25.200 28.900 207.600 10.0
33.000 29.750

04 053316369 GARCIA CLOSA, ADRIA 94 0051 C.N.B. 21.450 22.500 25.500 23.200 23.250 28.900 201.850 9.0
34.100 22.950

05 002714548 JUNOY GUTIERREZ, PABLO 94 0053 RCANOCENC 22.100 22.400 25.500 22.500 14.400 33.000 195.850 8.0
25.500 30.450

06 0P1008058 GONZALEZ GLEZ, AARON 95 1008 SSLUCIA 17.550 16.500 19.200 21.750 21.600 21.250 157.750 7.0
15.750 24.150
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - CAT B

PUESTO: 01 (046977619) ESTEBAN RIPOLL, FERRAN (C.N.B.) PUNTOS. : 17,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 0.0 0.0 33.150 33.150
0401B 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 0.0 0.0 29.250 62.400
0201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 0.0 0.0 33.600 96.000
0301B 1.7 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 0.0 0.0 37.400 133.400
5132D 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 0.0 0.0 41.800 175.200
0105B 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 46.800 222.000
0403C 2.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 0.0 0.0 46.200 268.200
0303C 2.1 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 0.0 0.0 40.950 309.150
PUESTO: 02 (051125979) AREVALO ALCON, ALBERTO (RCANOENC) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
5231D 2.1 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 33.600 33.600
0201C 1.5 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 0.0 0.0 21.750 55.350
0301cC 1.6 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 0.0 0.0 28.000 83.350
0403B 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 0.0 0.0 44.400 127.750
0405C 3.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 0.0 0.0 41.850 169.600
5233D 2.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 42.500 212.100
0105B 2.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 49.400 261.500
0205C 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 0.0 0.0 36.000 297.500
PUESTO: 03 (053865162) CARRASCOSA C., ANDRES (C.N.B.) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 23.400 23.400
0401B 1.5 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 0.0 0.0 25.500 48.900
0201cC 1.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 20.250 69.150
0301cC 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 21.600 90.750
5231D 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 0.0 0.0 25.200 115.950
0103B 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 28.900 144.850
0403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 33.000 177.850
0612B 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 0.0 0.0 29.750 207.600
PUESTO: 04 (053316369) GARCIA CLOSA, ADRIA (C.N.B.) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0 0.0 21.450 21.450
0401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 0.0 0.0 22.500 43.950
0201cC 1.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 0.0 0.0 25.500 69.450
0301cC 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 0.0 0.0 23.200 92.650
0600A 1.5 5.0 5.0 5.5 4.0 5.5 0.0 0.0 23.250 115.900
0103B 1.7 6.5 5.5 6.0 5.0 5.5 0.0 0.0 28.900 144.800
0403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 0.0 0.0 34.100 178.900
0612B 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 0.0 0.0 22.950 201.850
PUESTO: 05 (002714548) JUNOY GUTIERREZ, PABLO (RCANOENC) PUNTOS. : 8,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.7 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 22.100 22.100
0201B 1.6 6.5 4.5 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 22.400 44.500
0301B 1.7 5.5 6.0 5.0 4.5 4.5 0.0 0.0 25.500 70.000
0401B 1.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 0.0 0.0 22.500 92.500
0105C 2.4 2.0 2.5 1.5 2.0 2.0 0.0 0.0 14.400 106.900
0403C 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 0.0 0.0 33.000 139.900
0612B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 0.0 0.0 25.500 165.400
5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 3.5 0.0 0.0 30.450 195.850
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA MASCULINO - CAT B

PUESTO: 06 (0P1008058) GONZALEZ GLEZ, AARON (SSLUCIA) PUNTOS. : 7,0

Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total

0101B 1.3 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 0.0 0.0 17.550 17.550
0201cC 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 16.500 34.050
0302C 1.6 4.0 4.0 5.0 4.0 3.5 0.0 0.0 19.200 53.250
0401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 0.0 0.0 21.750 75.000
5211A 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 0.0 0.0 21.600 96.600
0103B 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 0.0 0.0 21.250 117.850
0el2cC 1.5 3.5 3.5 4.0 3.5 2.5 0.0 0.0 15.750 133.600
5231D 2.1 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 0.0 0.0 24.150 157.750
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - CAT B

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.

Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club

01 001821793 VELAZQUEZ R., ROCIO 95 0053 RCANOENC 28.800 31.500 34.850 37.800 43.750 39.600 263.100 23.0
46.800

02 042214801 MARTEL CABALLERO, JUDIT 94 1008 SSLUCIA 33.750 22.950 31.200 33.600 28.800 34.000 211.300 12.0
27.000

03 045766680 GONZALEZ SANTIAGO, LAURA 94 0054 CNMETPL 22.100 30.000 31.200 27.000 24.650 24.650 198.100 10.0
38.500

04 043342481 RAMIREZ SOCORRO, KARINA 95 0054 CNMETPL 20.150 25.500 28.800 27.000 30.600 29.700 188.750 9.0
27.000
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 18/02/09

RESULTADOS: PLATAFORMA FEMENINO - CAT B

PUESTO: 01 (001821793) VELAZQUEZ R., ROCIO (RCANOENC) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 28.800
0612B 1.8 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 0.0 0.0 31.500 60.300
0301B 1.7 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 0.0 0.0 34.850 95.150
5231D 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 37.800 132.950
5233D 2.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 43.750 176.700
0403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 0.0 0.0 39.600 216.300
0105B 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 4.5 0.0 0.0 46.800 263.100
PUESTO: 02 (042214801) MARTEL CABALLERO, JUDIT (SSLUCIA) PUNTOS. : 12,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.5 8.0 6.5 7.5 8.0 7.0 0.0 0.0 33.750 33.750
0201cC 1.7 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 0.0 0.0 22.950 56.700
0301C 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 0.0 0.0 31.200 87.900
0401B 1.4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 0.0 0.0 33.600 121.500
0103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 0.0 0.0 28.800 150.300
0403B 2.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 0.0 0.0 34.000 184.300
0612B 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 0.0 0.0 27.000 211.300
PUESTO: 03 (045766680) GONZALEZ SANTIAGO,LAURA (CNMETPL) PUNTOS. : 10,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 0.0 0.0 22.100 22.100
0201cC 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 0.0 0.0 30.000 52.100
0301cC 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 0.0 0.0 31.200 83.300
0401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5 0.0 0.0 27.000 110.300
0103B 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5 0.0 0.0 24.650 134.950
0612B 1.7 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 0.0 0.0 24.650 159.600
0403C 2.2 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 38.500 198.100
PUESTO: 04 (043342481) RAMIREZ SOCORRO, KARINA (CNMETPL) PUNTOS. : 9,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0101B 1.3 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 0.0 0.0 20.150 20.150
0201cC 1.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 0.0 0.0 25.500 45.650
0301C 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 28.800 74.450
0401B 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 27.000 101.450
0103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 0.0 0.0 30.600 132.050
0403C 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 0.0 0.0 29.700 161.750
0612C 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 0.0 0.0 27.000 188.750
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 20/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT C

Ord. Partic. Nombre Afio Club 1 2 3 4 5 6 Punt.
Rank. Ath. n. Name Year Team 7 8 9 10 11 12 TOTAL Club
01 045342743 GARCIA BOISSIER, HECTOR 96 0054 CNMETPL 32.250 38.850 28.800 37.400 32.300 41.800 294.650 23.0

36.000 47.250

02 042250142 HERNANDEZ B., FRANCISCO 96 1008 SSLUCIA 35.700 35.200 28.050 33.000 38.500 37.200 292.800 18.0
40.000 45.150

03 0P1008056 GONZALEZ G., ANTONIO M. 97 1008 SSLUCIA 33.150 27.200 35.700 30.000 33.600 40.700 272.750 10.0
35.000 37.400

04 006013730 RUIZ MENENDEZ, GONZALO 96 0053 RCANOENC 25.500 25.500 25.500 26.250 31.450 36.300 240.900 9.0
37.400 33.000

05 044730719 SOCORRO R., JUAN PABLO 97 0054 CNMETPL 27.000 28.500 30.600 27.200 22.050 34.100 224.950 8.0
24.000 31.500

06 045332537 BELTRA GARCIA, JAIME 97 0054 CNMETPL 26.250 24.000 24.650 25.600 27.200 28.600 203.500 7.0
24.200 23.000

07 000388167 HELSING GLEZ., VICTOR 97 1205 VILLANUE 28.900 22.950 . 33.300 28.800 24.200 191.950 6.0
30.800 23.000

08 050999046 ARMERO H., GUILLERMO 97 0053 RCANOENC 16.150 17.600 25.600 25.500 22.950 26.450 187.950 5.0
29.700 24.000

09 053619919 VAZQUEZ R., ALVARO 96 1205 VILLANUE 13.650 19.500 24.800 22.500 21.600 22.100 165.050 4.0
20.900 20.000

10 053810155 ODRIOZOLA FRANCO, JAIME 96 1205 VILLANUE 23.200 21.000 22.400 18.900 24.300 13.200 164.950 3.0
18.750 23.200

11 002718293 CID RUIZ, FERNANDO 97 0053 RCANOENC 12.350 22.500 15.200 18.000 20.700 19.200 146.200 2.0
24.000 14.250

12 000788963 CORONADO D.PALMA,EMILIO 97 1205 VILLANUE 23.800 16.800 21.250 21.850 . . 142.700 1.0
33.000 26.000

13 053810210 ESTRADA RODRIGUEZ, JORGE 96 1205 VILLANUE 22.100 18.000 20.800 18.750 21.600 19.200 142.350 0.0
9.900 12.000

14 051136003 HERRERA NARANJO, EMILIO 97 0053 RCANOCENC 17.550 18.750 16.000 21.000 21.600 19.200 129.100 0.0
15.000
15 023225096 PINILLA C., ALEJANDRO 97 1205 VILLANUE 14.400 18.750 15.200 16.100 6.300 19.200 126.400 0.0

17.250 19.200
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IX Campeonatos de Espana de Invierno de Saltos
De Grupos de Edad
Madrid, 19 - 20 de enero de 2009
Centro M-86

CAMPEONATO DE ESPANA DE G.E. DE INVIERNO FECHA..: 20/02/09

RESULTADOS: TRAMPOLIN 1M MASCULINO - CAT C

PUESTO: 01 (045342743) GARCIA BOISSIER, HECTOR (CNMETPL) PUNTOS. : 23,0
Salto C.D 1 2 3 4 5 6 7 Suma Total
0401B 1.5 8.0 7.5 6.5 7.0 7.0 0.0 0.0 32.250 32.250
